
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

73 

4 

14 

66 

23 

64 

25 

7 

74 

12 

63 

50 

G22 

87 

17 

68 

Name 

Christof HÖFER 

Michel EIGENMANN 

Martin MATTIVI 

Maximilian WEIHE 

Tim STADTMÜLLER 

Georg EINZMANN 

Daniel KITSCH 

Udo REICHMANN 

Jamal BOUNOUA 

Andreas TRIEBEL 

Dominik JUNG 

Bernd RUBER 

Roger GÖLDENITZ 

Martin STIERLI 

Siegfried KRAUSE 

Georgios IERONYMOS 

Nat 

GER 

GER 

AUT 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

GER 

Föderation 

DMSB 

FMS 

OeAMTC 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

FMS 

DMSB 

DMSB 

Motorrad 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Suzuki GSX-R 1000 

Runden 

8 

7 

9 

11 

10 

12 

10 

11 

8 

11 

10 

10 

9 

11 

10 

4 

Beste Zeit. 

1:31.315 

1:32.119 

1:32.719 

1:32.930 

1:33.661 

1:33.932 

1:33.964 

1:34.039 

1:34.044 

1:34.561 

1:34.953 

1:35.609 

1:39.291 

1:40.421 

1:41.345 

1:47.080 

Diff. 

0.804 

1.404 

1.615 

2.346 

2.617 

2.649 

2.724 

2.729 

3.246 

3.638 

4.294 

7.976 

9.106 

10.030 

15.765 

Abstand 

0.804 

0.600 

0.211 

0.731 

0.271 

0.032 

0.075 

0.005 

0.517 

0.392 

0.656 

3.682 

1.130 

0.924 

5.735 

In Runde 

7 

3 

8 

6 

8 

11 

4 

10 

3 

11 

7 

2 

8 

8 

9 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 13.05.2017 14:39:06 

Zeitnehmer/timekeeper Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP  

Rennleiter/clerk of the course Heinrich Schmidt D/GER 

Sportkommissar/steward Stefan Beck D/GER 

timekeeping by www.raceresults.de - www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  DT Bike-Promotion FT GmbH 

Gehnehmigungsnummern: S-01/17 , EMN 10/289 , IMN 191/78

IDM Nürburgring 

Suzuki GSX-R 1000 Cup 

2. Qualifying 

Qualifying (20:00 Time) started at 14:15:00 

Nürburgring kurz 3,618 km 

13.05.2017 14:15 


